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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 8

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 24

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Se över teorilitteraturen. Åtgärder påbörjat, ev. utarbeta eget läromaterial.
Börja med metoder istället för teoridelen för att göra det lite lättare för studenter att komma igång.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-04-18

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Metod och teori i risk- och miljöstudier, 15.0 hp (RMG601)
Kursansvarig: Jenni Koivisto





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursens upplägg och examinerande moment har fungerat bra. Arbetsbelastning har varierat mycket mellan
studenter och olika moment. 
Generellt har studenterna upplevt bemötandet från kursens lärare som professionellt men några studenter
uttrycker att kommunikationen från lärare kunde ha varit bättre - nu har det ibland skapat extra stress bland
studenter. 
Från muntlig återkoppling och fritextsvar framkommer det också att vissa övningar har funkat mindre bra
p.g.a. tidsbrist eller olika grundkunskaper. Teorilitteraturen har fungerat bra. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Vi ska utveckla vidare kurskompendiet (teorilitteratur). Se till vissa övningar och fundera på om det är möjligt
att ha några föreläsningar/seminarier till som gör det enklare att jobba med vissa delar (tex. mer om kval.
analys och hur och varför används det teorier). Försök att få mer heldagspass i schemat.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


